
Uchwała nr 6/2019/2020

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 350 w Warszawie

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia projektu zmian statutu 

Szkoły Podstawowej nr 350 w Warszawie

Działając na podstawie art. 72 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  Prawo oświatowe

(Dz. U. 2018 poz. 996) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się projekt zmian statutu Szkoły Podstawowej nr 350 w Warszawie:

1)  § 58 pkt.4. przyjmuje brzmienie: 

Na zakończenie I etapu edukacyjnego, czyli po III klasie, wszyscy uczniowie otrzymują dyplom 
i nagrodę książkową.

2) § 63 ust. 4. przyjmuje brzmienie: 

Minimalna liczba ocen cząstkowych w jednym okresie wynosi:

3 – z przedmiotów, które odbywają się jeden lub dwa razy w tygodniu,

4 – z przedmiotów, które odbywają się więcej niż dwa razy w tygodniu.

3) W § 33 pkt. 3. zmienia się wyraz zwodu na:

 zawodu.

4) W § 33 punkty 4.- 7. przyjmują brzmienie:

4.  Wewnątrzszkolny  System  Doradztwa  Zawodowego  stanowi  część  planu  wychowawczo-
profilaktycznego  szkoły.  Obejmuje  ogół  planowych  i  wzajemnie  powiązanych  działań
podejmowanych przez szkołę  w celu  prawidłowego przygotowania uczniów do wyboru dalszej
drogi kształcenia i planowania kariery zawodowej.

5.  Realizację  działań  wynikających  z  programu  doradztwa  zawodowego  w  szkole  koordynuje
doradca zawodowy.

6. W realizację WSDZ zaangażowani są wszyscy członkowie rady pedagogicznej oraz inne osoby
zatrudnione w szkole.

7.  Na każdy rok szkolny  w szkole  opracowuje  się  program realizacji  doradztwa zawodowego,
uwzględniający Wewnątrzszkolny System Doradztwa Zawodowego.

5) § 81 podpunkty 1) - 9) przyjmują brzmienie:



1. Do zadań doradcy zawodowego należy w szczególności:

1) systematyczne diagnozowanie zapotrzebowania uczniów i słuchaczy na działania związane
z  realizacją doradztwa zawodowego;

2) prowadzenie zajęć z zakresu doradztwa zawodowego, o których mowa w art. 109 ust.1 pkt.
7. ustawy; 

3)  opracowywanie  we  współpracy  z  innymi  nauczycielami,  w  tym  nauczycielami
wychowawcami  opiekującymi  się  oddziałami,  psychologami  lub  pedagogami,  programu
realizacji  wewnątrzszkolnego  systemu  doradztwa  zawodowego  oraz  koordynowanie  jego
realizacji;

4)  wspieranie  nauczycieli,  w  tym  nauczycieli  wychowawców  opiekujących  się  oddziałami,
psychologów lub pedagogów, w zakresie realizacji działań określonych w programie realizacji
wewnątrzszkolnego systemu doradztwa zawodowego;

5)  koordynowanie  działalności  informacyjno-doradczej  realizowanej  przez  szkołę,  w  tym
gromadzenie,  aktualizowanie  i  udostępnianie  informacji  edukacyjnych  i  zawodowych
właściwych dla danego poziomu kształcenia;

6) realizowanie działań wynikających ze szkolnego programu doradztwa zawodowego;

7) prowadzenie zajęć związanych z wyborem kierunku kształcenia i zawodu z uwzględnieniem
rozpoznanych mocnych stron, predyspozycji, zainteresowań i uzdolnień uczniów;

8) współpraca z innymi nauczycielami w tworzeniu i zapewnieniu ciągłości działań w zakresie
zajęć związanych z wyborem kierunku kształcenia i zawodu;

9)  wspieranie  nauczycieli,  wychowawców  grup  wychowawczych  i  innych  specjalistów
w udzielaniu pomocy psychologiczno-pedagogicznej.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

  

§ 3. 

Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 350 w Warszawie. 

  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 350 w Warszawie 

mgr Rafał Lisowski 


